РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

Администрация Сандатовского сельского поселения

_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Сандата
28.04.2022 г.                                                                            №  80
О назначении ответственного  лица,
осуществляющего  контроль за
строительством сетей газораспределения
В целях осуществления надзора за ходом и качеством выполняемых работ, соблюдением сроков их выполнения (графика), качеством предоставленных подрядчиком материалов, на основании Гражданского кодекса  Российской Федерации (часть вторая)" от 26.01.1996 N 14-ФЗ (ред. от 01.07.2021, с изм. от 08.07.2021) (с изм. и доп.,вступ. в силу с 01.01.2022)
ст. 748. «Контроль и надзор заказчика за выполнением работ по договору строительного подряда»

Распоряжаюсь:
1. Назначить ответственным лицом, осуществляющим контроль за выполнением строительства сетей газораспределения в с. Березовка, Сальского района, Ростовской области по ул. Залазаева, ул. Колхозная. ул. Чкалова, ул. Кирова ведущего специалиста ЖКХ Бондарь Людмилу Александровну.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации  Сандатовского

сельского поселения

Н. И. Сероштан